Красноярский край
Ермаковский район
Григорьевский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

18 августа 2015 года                с. Григорьевка                        № 68-254р
О назначении  члена избирательной
комиссии муниципального образования
Григорьевский сельсовет Полтораниной И.Н.
в состава избирательной комиссии
муниципального образования
Григорьевский сельсовет.
[bookmark: _GoBack]
	В соответствии  со статьёй 24  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», Законом Красноярского края от 02.10.2003 г № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь ст. 34.1 Устава Григорьевского сельсовета, Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования Григорьевский сельсовет Полторанину Ирину Николаевну – учитель географии в МБОУ «Григорьевкая СОШ им. А.А. Воловик».

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Григорьевского сельсовета                                И.В. Изместьев